
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 881 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273686 Datum vydání: 30.08.2024

Cena za nemovitost:

7 929 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Přesně takto má vypadat ideální stavební pozemek. Velikost tak
akorát, všechny sítě na hranici pozemku, žádná omezení a navíc v
lukrativní lokalitě blízko Prahy.

Technické informace
rozloha 881m2
Zastavitelnost stavby 25%
Zastavitelnost cest 15%
Zeleň 60%
Maximální výška 9m
Maximálně 2 nadzemní podlaží nebo 1 nadzemní + podkroví
Lze stavět pouze samostatně stojící rodinné domy (nikoliv
dvojdomy, trojdomy, sruby, řadové domy apod.)

Sítě
Elektřina
Plyn
Voda
Splašková kanalizace
Komunikační síť O2

V obci se nachází obchod s potravinami, mateřská a základní
škola, MHD (na Kobylisy je to 20min), kavárny, restaurace a další.
Na větší nákupy lze do LIDLu, který je vzdálený 10minut autem od
pozemku. K hranici Prahy je to autem rovněž 10min, do centra
potom cca 25-30min.
Pokud se Vám pozemek líbí, případně potřebujete další technické
informace, neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4273686
Inzerát aktualizován: 30.08.2024
Inzerát vydán: 29.08.2024
Plocha: 881 m2
Plocha pozemku: 881 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


